REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
KESHILLI | BASHKISE
ADRESA :SHESHI “RILINDJA” Erseke Kolonje TEL 081222225;22 32 FAX 081222225

e-mail:bashkia.kolonje@gmail.com

Erseké, mé 15/10/2020
Lénda:  Dérgojmé njoftimin pér zhvillimin e mbledhjes s¢ Keshillit t& Bashkisé Kolonjé.

Z/Znj

Né mbéshtetje dhe zbatim t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”,neni 53,
pika 2 ju njoftojné se ditén e enjte mé daté 22/10/2020 né orén 11:00 né ambjentet e bibliotekes
“Skender Luarasi”, zhvillohet mbledhja e radhés s¢ Késhillit té Bashkisé Kolonjé me:

REND-DITE:

1. Informacion pér pajisjen me léndé drusore dhe si dhe planin e shperndarjes pér plotésimin e
nevojave pér institucionet arsimore dhe qytetarét.

2. PV nr.131 Pér miratimin e ndihmés ekonomike familjeve qé jané larguar nga sistemi i
pikézimit pér muajin gusht 2020, qé& nuk kané marre piket e mjaftueshme nga fondi i
kushtezuar per bllok ndihmen deri 6%.

3. PV nr.132 Pér miratimin e ndihmés ekonomike familjes sé pastrehé qé jeton me qira.

4. PV nr.133 Pér miratimin e planit t& zvogélimit t& riskut nga fatkeqésité natyrore né
bashkiné Kolonjé.

5. PV nr.134 Pér miratimin e kalimit njé pronési t€¢ Bashkisé¢ Kolonjé té pasurisé sé
paluajtshme shtetérore.

6. PV nr.135 Pér nj€ ndryshim né¢ VKB nr 64,daté 11.09.2019 dhe heqjen e démshpérblimit
financiar dhe ndryshimin e vlerés pér rikonstruksionin e banesés pér shtetasin Iqmet Azbi
Kasémi. o

7. PV nr.136 Pér futjen né listén e inventarit t& pasurive t& paluajtshme t& Bashkisé Kolonje.

8. PV nr.137 Pér pérfundimin e procedurave té€ banesave dhe objekteve té kthyera né fond
banese me venim t& organeve té qeverisjes vendore dhe té shtetit ku jane sistemuar me
strehim,banoré té pajisur me autorizim nga organet kompetente.

9. PVnr.138 Pér dhenie dakortésie pér fillimin e procedurave pér privatizim.

10. Diskutime nga késhilltaret

*Shenim: Mbledhja e komisionit Juridik dhe te Administrimit i perbere nga Z. Lorenc Gjergo,
Znj.Donika Xhelili, Z. Edrion Ajazi, zhvillohet diten e hene date 19/10/2020 ora 16:00 ne zyren e
sekretares se keshillit bashkiak.
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